
  BYDLETE S NÁMI IHNED A KDEKOLIV

SHORT OSTROV



POPIS

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

SPECIÁLNĚ NAVRŽENÝ GAUČ - LZE ROZLOŽIT NA POHODLNÉ SPANÍ O ROZMĚRECH 130/120 x 200 cm

INTEGROVANÝ STŮL PRO VÍCEÚČELOVÉ VYUŽITÍ - DODÁVÁNO SE SESLÍKY

KOMPLEXNÍ ELEKRO REVIZE: ODBORNÉ PROVĚŘENÍ ELEKTROINSTALACÍ A ELETRICKÝCH

KOVÁNÍ BLUM, ŠUBLATA BLUM LEGRABOX, DŘEZ + ODKAP, PLYNOVÁ VARNÁ DESKA, KOMPRESOROVÁ LEDNICE

ÚLOŽNÉ BOXY - 340 x 480 x 1900mm (INSTALOVÁNY POD OKNO VEDLE VCHODOVÝCH DVEŘÍ)

OKNA A DVEŘE
HLNÍKOVÁ IZOLAČNÍ OKNA A DVEŘE DVOJSKLA SE ZVÝŠENOU TEPELNOU IZOLACÍ - ALUPROF SYSTÉM

ÚPRAVA PROFILŮ KOMAXIT RAL 7016

TEPELNĚ IZOLAČNÍ FOLIE - 100% PRŮHLEDNOST, SLOUŽÍ PROTI PRŮNIKU TEPLA DO INTERIERU

VCHODOVÉ DVEŘE - (920 x 2080mm)

VELIKOST ZADNÍHO OKNA - (2151 x 3010mm)

OKNO VEDLE VCHODU - (1900 x 1300mm)

V PŘÍZEMÍ 2000 x 1400mm S ÚLOŽNÝMI PROSTORY

STÍNICÍ TECHNIKA NA OKNA (LÁTKOVÉ ZÁVĚSY, PLISÉ ŽALUZIE A SÍTĚ PROTI HMYZU)

ŘEŠÍME INDIVIDUÁLNĚ DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA.

ELEKTROINSTALACE

NÁBYTEK, INTERIÉR
NA PODLAHU JE INSTALOVÁNO LINO (PVC V ROLÍCH) SNADNÁ ÚDRŽBA A DLOUHÁ ŽIVOTNOST

KONSTRUKCE:
PODLAHOVÝ PANEL TL.134 SKLADBA - VODĚODOLNÁ PŘEKLIŽKA 10mm, IZOLAČNÍ POLYSTYREN 100mm,

ZAŘÍZENÍ DLE PLATNÝCH NOREM A PŘEDPISŮ

KUCHYŇSKÝ LINKA - PRACOVNÍ DESKA, ZÁDOVÝ OBKLAD DVÍŘKA EGGER (DEKOR DLE VÝBĚRU) 

(VÝŠKA OBKLADU 130cm, NEBO 210cm) 

LOFT - SPANÍ V PATŘE + DESIGNOVÉ SCHODY Z MASIVNÍ BIODESKY 57mm, NEBO MANŽELSKÁ POSTEL

ROZVOD ELEKTRO ZAPUŠTĚN V NOSNÉ KONTRUKCI - ZÁSUVKY S USB

STMÍVATELNÉ LED OSVĚTLENÍ - LZE JEDNODUŠE PŘIZPŮSOBIT SVĚTELNOU ATMOSFÉRU DLE POTŘEBY

SOLÁRNÍ SYTÉM ECOFLOW DELTA 2 -  KAPACITA 1 024Wh ROZŠÍŘITELNÁ AŽ NA 3 040Wh POMOCÍ 

OSB DESKA 12mm, DURELIS DESKA 12mm

DŘEVĚNÁ NOSNÁ KONSTRUKCE Z KVH HRANOLŮ 100 x 100mm

IZOLAČNÍ PUR PANEL KINGSPAN KS 1150 IPN FASÁDNÍ PANEL 40mm, nebo 80mm EXTERIER RAL 7016,

DŘEVĚNÝ OBKLAD PROFIL RHOMBUS THERMO BOROVICE 20 x 92mm

OKNO VEDLE KUCHYŇSKÉ LINKY - (1356 x 600mm)

PŘÍDAVNÝCH BATERIÍ - SOLÁRNÍ PANELY 880Wp



POPIS

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

PEVNÁ A ODOLNÁ KONSTRUKCE VHODNÁ PRO MOBILNÍ DOMY

PLYNOVÉ TOPENÍ MORA

OCHRANA DŘEVA
VYSOCE KVALITNÍ NÁTĚR OLEJOVOU LAZUROU OD FIRMY OSMO, URČENÝ PRO OCHRANU A ZVÝRAZNĚNÍ 

PŘÍRODNÍHO VZHLEDU

TLAKOVÁ NÁDŽ NA VODU
MAKITA NÁDRŽ 10L Z ODOLNÉHO PLASTU PRO PŘÍVOD TLAKOVÉ VODY - POUZE STUDENÁ VODA

AUTOMATICKÉ PROPOJENÍ S BATERIOVÝM SYSTÉMEM

SAMOSTATNÉ SPUŠTĚNÍ PODLE POTŘEBY (NA ZÁKLADĚ STAVU BATERIE)

VÝROBCE: HOLANDSKO: HOMOLOGOVANÝ PRO TINY HOUSE

SPECIÁLNÍ NA MÍRU DĚLANÝ VENKOVNÍ BOX ZAJIŠŤUJÍCÍ OCHRANU GENERÁTORU PROTI 

NEPŘÍZNIVÝM PODMÍNKÁM

PLYNOVÉ TOPIDLO MORA PT 6153 JE URČENO PRO VYTÁPĚNÍ MENŠÍCH PROSTOR S ODTAHEM SPALIN 

VYTÁPĚNÝ PROSTOR AŽ 50M3, VÝKON 2,5KW

CHYTRÝ GENERÁTOR ECOFLOW

DO KOMÍNA. JE VYBAVENO AUTOMATICKOU REGULACÍ TEPLOTY V ROZMEZÍ 10–32 °C.

MOŽNOST PŘIDÁVÁNÍ NÁPRAVY PRO VYŠŠÍ NOSNOST

PODVAL VLEMMIX PRO TINY HOUSE

OCELOVÁ SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE, UMOŽŇUJÍCÍ UMÍSTĚNÍ WOODKY DO VZDUCHU JAKO POSED 

KONSTRUKCE TYP POSED



KALKULACE

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

VÝBAVA: PŘÍPLATEK:
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓

50 000 Kč

35 000 Kč

21 000 Kč

7 000 Kč

5 200 Kč

12 000 Kč

23 000 Kč

5 000 Kč

5 000 Kč

18 000 Kč

12 000 Kč

6 500 Kč

45 000 Kč

139 000 Kč

7 000 Kč

15 000 Kč

25 000 Kč

3 500 Kč

30 000 Kč

15 000 Kč

8 000 Kč

28 000 Kč

7 000 Kč

110 000 Kč

FÓLIE NA OKNA  (SLOUŽÍ PROTI PŘEHŘÁTÍ INTERIÉRU)

OCELOVÁ KONSTRUKCE TYPU POSED 

DŘEZ, BATERIE + TLAKOVÁ NÁDOBA STUDENÁ VODA

PLYNOVÝ VAŘIČ

PLYNOVÉ TOPENÍ MORA

SOLÁRNÍ SYTÉM ECO-FLOW DELTA 2  VČ. SOLÁRNÍCH PANELŮ 880Wp

BOX NA PLYNOVÉ LAHVE 2 X 11KG

LED OSVĚTLENÍ INTERIÉR

LEDNICE KOMPRESOROVÁ

ÚLOŽNÝ PROSTOR NAD LINKOU 

VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ U DVEŘÍ

STĚNY IZOLAČNÍ PUR PANEL 80mm

ÚLOŽNÉ BOXY 

SÍTĚ PROTI HMYZU (OKNO VCHODOVÉ DVEŘE, KUCHYŇ)

ROZKLÁDACÍ GAUČ (ÚLOŽNÝ PROSTOR, POSTEL, STŮL)2X SESLÍK

PODLAHOVÝ PANEL TL. 134mm

KONSTRUKCE Z KVH HRANOLŮ

STĚNY IZOLAČNÍ PUR PANEL 40mm

TEPELNÁ IZOLACE PODLAHA POLYSTYREN 100mm

LINO PODLAHOVÁ KRYTINA (DEKOR DLE VÝBĚRU)

HLNÍKOVÉ IZOLAČNÍ ZADNÍ OKNO

HLNÍKOVÉ VCHODOVÉ DVEŘE S OKNEM

RHOMBUS THERMO BOROVICE (VENKOVNÍ OBKLAD 1300mm)

KOMPLETNÍ NÁTĚR OSMO (BARVA DLE VÝBĚRU)

KUCHYŇSKÁ LINKA 2310mm (DEKOR DLE VÝBĚRU)

OSTROVNÍ SYSTÉM

CENY BEZ DPH:

ZÁKLAD : 490 000 Kč

CHYTRÝ GENERÁTOR VČ. BOXU

HOMOLOGOVANÝ PODVOZEK VLEMMIX

ROZVOD EL., 2X ZÁSUVKA VČ. REVIZE

OKNO VEDLE VCHODOVÝCH DVĚŘÍ

OKNO KUCHYŇSKÁ LINKA 

RHOMBUS THERMOBOROVICE - (CELÁ STĚNA DO VÝŠKY 2100)

LOFT SPANÍ V PATŘE



POHLED
4 200mm
2 500mm
3 950mm

DÉLKA:
ŠÍŘE:
VÝŠKA VČ. PODVALU



  BYDLETE S NÁMI IHNED A KDEKOLIV

SHORT SÍŤ



POPIS

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

(VÝŠKA OBKLADU 130cm, NEBO 210cm)

OSB DESKA 12mm, DURELIS DESKA 12mm

DŘEVĚNÁ NOSNÁ KONSTRUKCE Z KVH HRANOLŮ 100 x 100mm

IZOLAČNÍ PUR PANEL KINGSPAN KS 1150 IPN FASÁDNÍ PANEL 40mm, nebo 80mm EXTERIER RAL 7016,

DŘEVĚNÝ OBKLAD PROFIL RHOMBUS THERMO BOROVICE 20 x 92mm 

KONSTRUKCE:
PODLAHOVÝ PANEL TL.134 SKLADBA - VODĚODOLNÁ PŘEKLIŽKA 10mm, IZOLAČNÍ POLYSTYREN 100mm,

KOMPLEXNÍ ELEKRO REVIZE: ODBORNÉ PROVĚŘENÍ ELEKTROINSTALACÍ A ELETRICKÝCH

ZAŘÍZENÍ DLE PLATNÝCH NOREM A PŘEDPISŮ

VSTUPNÍ KARAVANOVÁ ZÁSUVKA CEE

OKNA A DVEŘE
HLNÍKOVÁ IZOLAČNÍ OKNA A DVEŘE DVOJSKLA SE ZVÝŠENOU TEPELNOU IZOLACÍ - ALUPROF SYSTÉM

ÚPRAVA PROFILŮ KOMAXIT RAL 7016

TEPELNĚ IZOLAČNÍ FOLIE - 100% PRŮHLEDNOST, SLOUŽÍ PROTI PRŮNIKU TEPLA DO INTERIERU

VCHODOVÉ DVEŘE - (920 x 2080mm)

STÍNICÍ TECHNIKA NA OKNA (LÁTKOVÉ ZÁVĚSY, PLISÉ ŽALUZIE A SÍTĚ PROTI HMYZU)

ŘEŠÍME INDIVIDUÁLNĚ DLE PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA

ELEKTROINSTALACE
ROZVOD ELEKTRO ZAPUŠTĚN V NOSNÉ KONTRUKCI - ZÁSUVKY S USB

NÁBYTEK, INTERIÉR

STMÍVATELNÉ LED OSVĚTLENÍ - LZE JEDNODUŠE PŘIZPŮSOBIT SVĚTELNOU ATMOSFÉRU DLE POTŘEBY

VELIKOST ZADNÍHO OKNA - (2151 x 3010mm)

SPECIÁLNĚ NAVRŽENÝ GAUČ - LZE ROZLOŽIT NA POHODLNÉ SPANÍ O ROZMĚRECH 130/120 X 200 cm

INTEGROVANÝ STŮL PRO VÍCEÚČELOVÉ VYUŽITÍ - DODÁVÁNO SE SESLÍKY

ÚLOŽNÉ BOXY - 340 x 480 x 1900mm (INSTALOVÁNY POD OKNO VEDLE VCHODOVÝCH DVEŘÍ)

NA PODLAHU JE INSTALOVÁNO LINO (PVC V ROLÍCH) SNADNÁ ÚDRŽBA A DLOUHÁ ŽIVOTNOST. 

LOFT - SPANÍ V PATŘE + DESIGNOVÉ SCHODY Z MASIVNÍ BIODESKY 57mm, NEBO MANŽELSKÁ POSTEL

KUCHYŇSKÁ LINKA - PRACOVNÍ DESKA, ZÁDOVÝ OBKLAD DVÍŘKA EGGER (DEKOR DLE VÝBĚRU) 

KOVÁNÍ BLUM, ŠUBLATA BLUM LEGRABOX, DŘEZ + ODKAP, ELEKTRICKÁ VARNÁ DESKA, HOTELOVÁ LEDNICE, PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ

V PŘÍZEMÍ 2000 x 1400mm  S ÚLOŽNÝMI PROSTORY

OKNO VEDLE VCHODU - (1900 x 1300mm)

OKNO VEDLE KUCHYŇSKÉ LINKY - (1356 x 600mm)



POPIS

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

● 

OCHRANA DŘEVA 
VYSOCE KVALITNÍ NÁTĚR OLEJOVOU LAZUROU OD FIRMY OSMO, URČENÝ PRO OCHRANU A ZVÝRAZNĚNÍ 

PŘÍRODNÍHO VZHLEDU

ROZVOD VODY VEDEN V PROFESIONÁLNÍM SYSTÉMU JOHN GUEST S POUŽITÍM RYCHLOSPOJEK ZAJIŠŤUJÍCÍCH 

BEZPEČNÉ A SPOLEHLIVÉ PŘIPOJENÍ 

OCELOVÁ SVAŘOVANÁ KONSTRUKCE, UMOŽŇUJÍCÍ UMÍSTĚNÍ WOODKY DO VZDUCHU JAKO POSED 

KONSTRUKCE TYP POSED 

TEPELNÉ ČERPADLO SINCLAIR
ZAŘÍZENÍ SLOUŽÍ K VYTÁPĚNÍ V ZIMNÍCH MĚSÍCÍCH A ZÁROVEŇ K CHLAZENÍ INTERIÉRU BĚHEM LÉTA 

VÝROBCE: HOLANDSKO: HOMOLOGOVANÝ PRO TINY HOUSE

PEVNÁ A ODOLNÁ KONSTRUKCE VHODNÁ PRO MOBILNÍ DOMY

MOŽNOST PŘIDÁVÁNÍ NÁPRAVY PRO VYŠŠÍ NOSNOST

PODVAL VLEMMIX PRO TINY HOUSE

SNADNÉ NAPOJENÍ NA EXTERNÍ VODOVODNÍ SYSTÉM

PŘIPOJENÍ NA VODU POMOCÍ TLAKOVÉ RYCHLOSPOJKY S INTEGROVANÝM REDUKČNÍM VENTILEM, ZAJIŠŤUJE BEZPEČNÉ A 

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA 



KALKULACE

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

VÝBAVA: PŘÍPLATEK:
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓
✓

35 000 Kč
21 000 Kč
15 000 Kč

4 800 Kč
35 000 Kč
10 000 Kč

5 000 Kč
18 000 Kč
12 000 Kč

6 500 Kč
139 000 Kč

7 000 Kč
15 000 Kč
25 000 Kč

3 500 Kč
4 000 Kč

15 000 Kč
8 000 Kč

28 000 Kč
110 000 Kč

CENY BEZ DPH:

ZÁKLAD : 490 000 Kč

HOMOLOGOVANÝ PODVOZEK VLEMMIX

ROZVOD EL., 2X ZÁSUVKA VČ. REVIZE
OKNO VEDLE VCHODOVÝCH DVĚŘÍ
OKNO KUCHYŠKÁ LINKA 
RHOMBUS THERMO BOROVICE - (CELÁ STĚNA DO VÝŠKY 2100)

ROZKLÁDACÍ GAUČ (ÚLOŽNÝ PROSTOR, POSTEL, STŮL)2X SESLÍK
ÚLOŽNÉ BOXY 

HLNÍKOVÉ IZOLAČNÍ ZADNÍ OKNO
HLNÍKOVÉ VCHODOVÉ DVEŘE S OKNEM
RHOMBUS THERMO BOROVICE (VENKOVNÍ OBKLAD 1300mm)
KOMPLETNÍ NÁTĚR OSMO (BARVA DLE VÝBĚRU)

KUCHYŇSKÁ LINKA 2310mm (DEKOR DLE VÝBĚRU)
LOFT SPANÍ V PATŘE

PODLAHOVÝ PANEL TL. 134mm
KONSTRUKCE Z KVH HRANOLŮ
STĚNY IZOLAČNÍ PUR PANEL 40mm
TEPELNÁ IZOLACE PODLAHA POLYSTYREN 100mm
LINO PODLAHOVÁ KRYTINA (DEKOR DLE VÝBĚRU)

DŘEZ, BATERIE + PRŮTOKOVÝ OHŘÍVAČ
ELEKTRICKÁ VARNÁ DESKA 
TEPELNÉ ČERPADLO (TOPENÍ, KLIMATIZACE)
LED OSVĚTLENÍ INTERIÉR

LEDNICE 
ÚLOŽNÝ PROSTOR NAD LINKOU 
VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ U DVEŘÍ
STĚNY IZOLAČNÍ PUR PANEL 80mm
OCELOVÁ KONSTRUKCE TYPU POSED

SÍTĚ PROTI HMYZU 
FÓLIE NA OKNA  (SLOUŽÍ PROTI PŘEHŘÁTÍ INTERIÉRU)



POHLED
4 200mm
2 500mm
3 950mm

DÉLKA:
ŠÍŘE:
VÝŠKA VČ. PODVALU


